岡山県公安委員会告示第 号

３Ｐ０６３５
公示の日（令和5年12月4
日）から３年間

公示の日（令和5年12月4
日）から３年間

3
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ｅＣＹＢＯＲＧ００９Ｓ７－Ｋ 株式会社ニューギン ３１０２１４
公示の日（令和5年12月4
日）から３年間

2
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰＣＹＢＯＲＧ００９Ｓ３－Ｋ 株式会社ニューギン ３１０４７７

4
名古屋市中区丸の内二丁目１１番１３号
　　株式会社サンセイアールアンドディ
（代表取締役　梅村　尚孝）

ぱちんこ遊技機 ＰＬＴ　ＯＶＥＲＰＡＣＨＩＮＫＯ－ＭＥ 株式会社サンセイアールアンドディ ３１０５０５
公示の日（令和5年12月4
日）から３年間

174

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和5年12月4日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 ＰＡＧＯ！ＧＯ！郷Ｎ－Ｘ 株式会社ニューギン

岡山県公安委員会告示第 号

176

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和5年12月11日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
愛知県一宮市高田字池尻１番地
　　　株式会社コナミアミューズメント
（代表取締役　沖田　勝典）

ぱちんこ遊技機 ＰＧⅠ優駿倶楽部２ＨＴ 株式会社コナミアミューズメント ３１０４１９
公示の日（令和5年12月11
日）から３年間

公示の日（令和5年12月11
日）から３年間

3
岡山市南区福富東二丁目２０番６号
　　　セブンリーグ株式会社
（代表取締役　白石　顕大）

回胴式遊技機 ＬキングパルサーＳＬＣＣ セブンリーグ株式会社 ３Ｓ１２３１
公示の日（令和5年12月11
日）から３年間

2
愛知県一宮市高田字池尻１番地
　　　株式会社コナミアミューズメント
（代表取締役　沖田　勝典）

回胴式遊技機 ＬＧⅠ優駿倶楽部黄金ＫＤ 株式会社コナミアミューズメント ３Ｓ１１９０

公示の日（令和5年12月11
日）から３年間

4
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 ＰＡルパン三世真速８９ＧＯ１ 株式会社平和 ３１０５０７

5
大阪府東大阪市長田中一丁目４番６号
　　　株式会社パイオニア
（代表取締役　片田　富穗）

回胴式遊技機 Ｓドラゴンハナハナ～閃光～ＤＸ 株式会社パイオニア ３Ｓ１０３９
公示の日（令和5年12月11
日）から３年間

３Ｐ０５７６
公示の日（令和5年12月11
日）から３年間

7
東京都中央区銀座三丁目１０番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　安藤　昇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ天才バカボン７～福神スペック～ＬＴＨ－ＪＨ 株式会社ディ・ライト ３１０５２２
公示の日（令和5年12月11
日）から３年間

6
東京都中央区銀座三丁目１０番１号
　　　株式会社ディ・ライト
（代表取締役　安藤　昇）

ぱちんこ遊技機 Ｐ真・一騎当千～桃園の誓い～ＦＨ－ＴＳ 株式会社ディ・ライト

岡山県公安委員会告示第 号

1
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　富山　一郎）

ぱちんこ遊技機 Ｐ新世紀エヴァンゲリオン１５　未来への咆哮Ｙ

公示の日（令和5年12月18
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社三共
（代表取締役　石原　明彦）

ぱちんこ遊技機 ＰＡフィーバーパワフルＳ 株式会社三共 ３１０４６９
公示の日（令和5年12月18
日）から３年間

2
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　富山　一郎）

ぱちんこ遊技機 Ｐコードギアス　反逆のルルーシュ３Ｙ 株式会社ビスティ ３Ｐ０２１８

180

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和5年12月18日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

株式会社ビスティ １Ｐ１２９４
公示の日（令和5年12月18
日）から３年間

岡山県公安委員会告示第 号

名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社サンスリー
（代表取締役　岡村　鉉）

ぱちんこ遊技機 ＰわんニャンアドベンチャーＨＢＦ 株式会社サンスリー ３１０３５９
公示の日（令和5年12月25
日）から３年間

181

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和5年12月25日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

３１０４５４
公示の日（令和5年12月25
日）から３年間

5

1
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社オリンピアエステート
（代表取締役　又吉　正弘）

回胴式遊技機 Ｌ南国育ちＳ３ 株式会社オリンピアエステート ３３０４９７
公示の日（令和5年12月25
日）から３年間

公示の日（令和5年12月25
日）から３年間

3
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐこの素晴らしい世界に祝福を！Ｌ２ 豊丸産業株式会社 ３１０４８０
公示の日（令和5年12月25
日）から３年間

2
名古屋市中村区長戸井町三丁目１２番地
　　　豊丸産業株式会社
（代表取締役　永野　光容）

ぱちんこ遊技機 Ｐこの素晴らしい世界に祝福を！ＬＴ３ 豊丸産業株式会社 ３１０５６４

4
名古屋市千種区今池三丁目９番２１号
　　　株式会社三洋物産
（代表取締役　金沢　全求）

ぱちんこ遊技機 Ｐ咲-Saki-全国編ＨＢＢ 株式会社三洋物産